
 

 

UCHWAŁA NR IX/49/24 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

– Ordynacja podatkowa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz. 556, 

poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Lubochnia wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Lubochnia w zależności od 

zajmowanej powierzchni handlowej w wysokości: 

1) w dni powszednie: 

-  od rozpoczętego 1m 2 do 5 m2 – 10,00 zł, 

-  powyżej 5m2 do 15 m2 – 20,00 zł, 

-  powyżej 15 m2 - 20 zł plus 1,50 zł za każdy rozpoczęty m2; 

2) w niedzielę, dni ustawowo wolne od pracy oraz odpustów i festynów: 

-  od rozpoczętego m 2 do 5 m2 – 20,00 zł, 

-  powyżej 5m2 do 15 m2 – 40,00 zł, 

-  powyżej 15 m2 40,00 zł plus 3,00 zł za każdy rozpoczęty m2. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna, 

bez wezwania. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, którego dokonywać będą pracownicy Urzędu 

Gminy Lubochnia w osobach: Monika Klimek, Ewelina Wójciak, Anna Mochola, Joanna Świderek, Marta 

Świech, Marek Rusek. 

2. Za pobranie opłaty targowej inkasent wydaje pokwitowanie na drukach ścisłego zarachowania. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją na rachunek dochodów gminy w banku prowadzącym 

obsługę bankową dla Gminy Lubochnia w ciągu 3 dni od daty dokonania inkasa. 

4. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania tej opłaty przez osoby fizyczne, osoby 

prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej bezpośrednio na właściwy rachunek 

bankowy Gminy Lubochnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2024 r.

Poz. 9820



5. Za inkaso opłaty targowej, inkasentowi ustala się wynagrodzenie w wysokości 10%  od zainkasowanych 

i wpłaconych kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXX/193/20 Rady Gminy Lubochnia z dnia 26 sierpnia 2020r. w sprawie 

opłaty targowej( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020r.poz. 5177) oraz Uchwała nr V/30/24 Rady Gminy 

Lubochnia z dnia 12 sierpnia 2024r. zmieniająca Uchwałę nr XXX/193/20 Rady Gminy Lubochnia z dnia  

26 sierpnia 2020r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024r. poz. 6926). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Stańdo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9820


		2024-11-27T12:57:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




